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Apparecchiatura e opzioni E

Apparecchiatura

Marca: HP

Modello: COLOR LASERJET ENTERPRISE
M751DN

Starter kit materiali di consumo >=500 pag

Materiali di consumo aggiuntivi "Originali"

Capacita di stampa (28.000 pagine)

HP Kit cartuccetoner per Color Laserjet Enterprise M751DN 28000 pagine
Marca: HP

Kit composto da:

nr. 1 W2000XC nero 33000 pagine

nr.1 W2001XC ciano 28000 pagine

nr. 1 W2002XC giallo 28000 pagine

nr. 1 W2003XC magenta 28000 pagine

Materiali di consumo aggiuntivi "Rigenerati"

Capacita di stampa (28.000 paginelSO 19752)

SAPI Kit cartuccetoner per HP Color Laserjet Enterprise M751DN 28000 pagine
Marca: Sapi

Kit composto da:

nr.1 TB88N nero 33000 pagine

nr. 1 TB89N ciano 28000 pagine

nr. 1 TBO9ON giallo 28000 pagine

nr. 1 TB91N magenta 28000 pagine

Estensione servizio di assistenza per 12 mesi
Estensione servizio di assistenza per 24 mesi

608,00

952,28

952,28

7,00
17,00



