## acquistinretepa

## Stampanti 21

## CORRISPETTIVI E TARIFFE – LOTTO 3 (IVA ESCLUSA)

Apparecchiatura e opzioni	Prezzo (€)
Apparecchiatura	
Marca: HP	
Modello: COLOR LASERJET ENTERPRISE	608,00
M751DN	
Starter kit materiali di consumo >= 500 pag	
Materiali di consumo aggiuntivi "Originali"	
Capacità di stampa (28.000 pagine)	
HP Kit cartucce toner per Color Laserjet Enterprise M751DN 28000 pagine	
Marca: HP	
Kit composto da:	052.20
nr. 1 W2000XC nero 33000 pagine	952,28
nr. 1 W2001XC ciano 28000 pagine	
nr. 1 W2002XC giallo 28000 pagine	
nr. 1 W2003XC magenta 28000 pagine	
Materiali di consumo aggiuntivi "Rigenerati"	
Capacità di stampa (28.000 pagine ISO 19752)	
SAPI Kit cartucce toner per HP Color Laserjet Enterprise M751DN 28000 pagine	
Marca: Sapi	
Kit composto da :	952,28
nr.1 TB88N nero 33000 pagine	
nr. 1 TB89N ciano 28000 pagine	
nr. 1 TB90N giallo 28000 pagine	
nr. 1 TB91N magenta 28000 pagine	
Estensione servizio di assistenza per 12 mesi	7,00
Estensione servizio di assistenza per 24 mesi	17,00